ATUNAN1TINYDININ
MIDNITINNINEN TIELADU

Tsusguvugulng

% a\

Aruanzlnnas dnadulng IWINTu

R1)
a

A1UNUANUNNSANEIUTEAURNYITENT LUA o

RT)
124

A11N9UANNTINNITNITANYIVUNUFIY
N3TNTIANYIZNS



QUNTINS18918euLaNUUS SN

(Uszdnfeunainu 2565)

TsaFoududulmi
ddud us. T8MS kY 5 mNuw
U31/66 | ATianRndaunmndings (mAshinonTsy) 1,500.00 | 1,500.00
2 | ve/66 | ArianRndenlaTaIneImans (1 1,000.00 | 2,500.00
Aaunnnnssy)
3| ve3/e6 | Amunaiindeunmeunsdu (mAmiiaonsa) | 500.00 | 3,000.00
Ud/66 | AiamgUnInilndaumsdamuene (nu 4,200.00 | 7,200.00
Aauvinanssy)
5 | ues/66 | Amangunsailndaunmsunvadn (G 3,800.00 | 11,000.00
Aauvinanssu)

6 Ul6/66 | Amliiman uRaurnanssy) 1,000.00 | 12,000.00 | vendu
1,240um
voLUniABY
1,000um

7 u7/66 a'wﬁuﬂaﬁ'a#uj'\uﬁ'm%'ﬂummu 16,500.00 | 28,500.00

73U 28,500.00
d M va  a
SRR WIMIINSIY
(unanaightn wanseu)
aste A miiinseasunIFu-1eiy

(UNAMUMT NOWNBUIMIIDY)

o

'ﬁ\ldﬂ ........

(uunsimans Unnziu)

¥ o

Tuasnstsaseutudulml

Yo
§3uTen




JUNTN518918RUUINIUYTSUIN
(UszanRoungAdInisu 2565)

TsaSwuldnuduini
dwuit | e, M3 Ry LY UV

1 ve8/66 | A HOMI (lasanisenseau

KaduOVE) 430.00 430

u9/66 | Ageuiilasamavmumingns) 1,400.00 1,830.00

3 | ueto/66 | AmamsiFeuiasamsdaaiy

219MUaLlATINSIATHEAINBINGY) 6,500.00 8,330.00
a ue11/66 | Arliinmanasiidnues 3,960.00 12,290.00
5 | ueies | ailligiuuaziengivy 336000 |  15,650.00
6 | ue13/66 | gunsainsiEeu 30,575.00 |  46,225.00
7 | ue14/66 | Alniifuiueneu2565 10,965.71 |  57,190.71
8 | uv15/66 | AW ufpunaAN2565 6,833.72 |  64,024.43
9 U916/66 | Agousa (lasan1seaudrsnaseniu) 4,500.00 68,524.43
10 | u917/66 | Amiman (IAsenseudrseatseanu) 4,500.00 73,024.43
11 | ve1s/66 | Avingdeans (lasems

Uszandunuslsaien) 1,000.00 |  74,024.43
12 | ue19/66 | Auadeseienans Tasamsiann

finanmuguie) 4,000.00 |  78,024.43
13 | ue20/66 | Adlnamdeadomioululasinu

(asamsnaundnennugariv) 4,000.00 | 82,024.43

373U 82,024.43
asde Mﬁm

(wnamalghtn wanseu)

4 A U -~
astlo —— Waninnsavaeun1siu-9eiu

(yaniiand YIDINDUMIIDY)

XL N 4 Hiuiss

ensarmans Unaziu)

5 SquasnsisaseuTuduln




QUNTNFI8918IEUYaNIUUT SN
(Useufausuainu 2565)

Tsa3vudiudulni
U Us. 8NS5 Uk U Ny
1 ue21/66 | Agrusnandie (lasansenms 1,200.00 | 1,200.00
anuf)
2 ve22/66 | Auvinszanwinly (asemseu 1,000.00 | 2,200.00
d19059071)
U923/66 | Agunsaldinau (1uwag) 2,000.00 | 4,200.00
ve20/66 | Audeidsainaumd (eunane) 1,000.00 | 5,200.00
Ue25/66 | Mo msihaeiindendaus | 1,000.00 | 6,200.00
(uRauvinanssu)
6 un26/66 | yalviualadindauiniasiounuy 1,000.00 | 7,200.00
Wum (uAauinanssy)
7 ue27/66 | Aviangunsailndeumeuligymiguam | 300.00 |  7,500.00
(uAauvinanssu)
u28/66 | Ariangunseliunsaunans 2,600.00 | 10,100.00
u929/66 | anthelatiaiudndry 2,970.00 | 13,070.00
10 | ue30/66 | Tamgunsaimsdnsanu(lassniswmun | 4,150.00 | 17,220.00
3¥n19)
ua31/66 | Taggunsaimsunvadn(lassmaiann | 4,950.00 | 22,170.00
u vm9)
U232/66 'i'aqqﬂnszﬁmsé’mmumm#u/mﬂuﬁa 4,879.00 | 27,049.00
ke (asamsnauIvIng)
v933/66 | suliidwsudnaunnlassmsiaun | 1,670.00 | 28,719.00
. v :m9)
14 | ued/e6 | Ariheliliauazafinnes agansd 1,000.00 | 29,719.00
(asamsiauninnis)
15 VU235/66 -qmﬁauuasmfwﬁwaussma (asans 267 29,986.00

WAIUTITING)




JUNTNTI9918eULNIUY TSN
(Ussanmausulnau 2565)

T5a@3suduguini
dduit us. NS duuiy W MBIV
16 | ue3e/s6 | Barmmarduduialasinisiamn 60 30,046.00 | vem#u100
- ) U tYaiun
ARG Wi 60 UM
17 | ves/e6 | edluduninGounteiuinesinms | 3,550.00 | 33,596.00
(asamsWaunivinis)
EtY 33,596.00
% pra—
avve. Wwhiinsiu

(uwamnighiv wavizenu)

(Unaniiens namaumﬁau)

e
HIUTBe

(Wensirmans Usesiu)

gemnenslsadeuiudulni




UV TR UUDNIUU TSI
(U5 ABUUNTIAY 2566)

TraFsududuini
dduit us. ERUGY MUY gty VUUVR
1| ue3s/66 | mlgislumsidumalusinising) 248.00 248.00
2 | u939/66 | Alniudioungainieu 593397 | 6,181.97
3 | ued0/66 | Al uABUSUIIAN 7,916.87 | 14,098.84
4 | uea1/66 | mansimdmiudananssuuin 240.00 | 14,338.84
5 | ueaz/e6 | dwhiladwivdnnanssuiudn 1,560.00 | 15,898.84
6 | ued3/66 | gunsaidmiudafanssuiuin 1,676.00 | 17,574.84
7 | veada/66 | napstimdwmiudaionssuiudn 72000 | 18,294.84
8 | uw45/66 | nsvyneandunieuyasrurednanssy 804.00 | 19,098.84
-
Judin
9 | ued6/66 | \DnAumeniluselduriuiu 96.61 19,195.45
10 | ue47/66 | mweunivieal.1(lassnsenseau 2,000.00 | 21,195.45
radugvisIInsi3ou)
11 | uv48/66 Pi'l'l{ﬂﬁ’]l‘ia'lf'lﬂ’lé"NiJ’m(\)Uﬂa’N) 645.00 | 21,840.45
12| ue49/66 | elaguinusi(eunans) 2514.00 | 24,358.45 | om0
13 | ye50/66 | Ariamseuionin(unany) 615.00 | 24,969.45 mmlw
14 | uas51/66 | mnassldWan(Waguazduning) 860.00 | 25829.45
15 | vas52/66 | Ardramnsaluagwuiiuudises 9,000.00 | 34,829.45
13967V)
16 | ves3/66 | ArdamnUTulTgivimiseuyInm 8,500.00 | 43,329.45
TsaSeu(suenmsaniuil)
17 | va54/66 ﬁ'ﬂq'uuazﬂssg(wmmsamuﬁ) 8,667.00 | 51,996.45
18 | ues55/66 | AamnsamAuuNa) 3,180.00 | 55,176.45
19 | ues6/66 | Aaudnnaeuamsaniud) 800.00 | 55976.45
20 | ves7/66 | AnszamuaurunIeudnysd(ey 2,925.00 | 58,901.45

daauuazaniuayu)

P




JUNTIN31931818UUaNIUUTSHIN
(Us23ADUUNTIAN 2566)

TsaFouduguimi
aduit | v M3 Uiy U nuwe
21 | uese/es | defiituguniciineimanidasanstiu | 280000 | 61,701.45
Ingnenanivion)
22 | ues9/66 | Fovilnii Brother D60AATINTITY 700.00 | 62,401.45
Mgansion)
Rt 62,401.45
ﬂ v O -
Ao B — Wi iin1sdu
(Unamelghvn wanse )
ﬁ - A v O | v -
BYD.....cc. S smennsene s smsssssnesssssssnnes Wimthinsieaeunssu-9eiu
(Wnaniiand veswmeumiiou) /
P [
aste y H3uTen
(wenshenans Unmziu)
gomaensisassuiugulmi
=== - _




JUNTNTI8I1BIRUYINIUUSTUN
(UszduAsununmiug 2566)

T5eGuuduguini
o w o ° -
anmun va. $78N13 FIURY U e
w9
1 | ue60/66 | Alswaglumadunialusgms (uau
3 264.00 264.00
Useanng)
2 Uv61/66 Fh'?aql.'?imﬁuﬁaq’mmmami (Qunmu
a 367.00 631.00
39M9)
3 U162/66 | Al uApunnsANE@UYSEDINTg) 6,751.30 | 7.382.30
A7 o o a
a4 | uv63/66 mvumaamgﬁmumwulﬂaau O-NET 1,440.00 | 882230
5 | uesases | swenilademugnainGeusnau 66,500.00 | 75,322.30
6 U65/66 | mMaunIaimsiEeu (JULUsLLI) 1,000.00 | 76,322.30
7 U66/66 | AnedasianouslsUnuaud 1,600.00 | 77,922.30
8 | U967/66 i’aqﬂ%’uu;Maaﬁ'l(amwua'nmiamuﬁ) 4,857.80 | 82,780.10
9 | uv68/66 | sumriandinau (uansvy) 2,940.00 | 85,720.10
10 | u969/66 | Anduduuazasionas (uasUy) 2,360.00 | 88,080.10
11 we70/66 | Ardravansaininseuludnaieuasyieu
Anwiuenanuil (assmsidhenegnideuay | 33,000.00 | 121,080.10
WuAnwuenanui)
12 | ve71/66 | Avivennsiinausugnide 2 Ju 1 Aullasans
i s o 2,160.00 | 123,240.10
hereanideuasvirufinsuenani)
13 | ua72/66 | Aemswazaiwniineu (asensidnane
- J 10,800.00 | 134,040.10
anidauazinudnyuenaniui)
14 | var3/66 | femsuazeniiinas asamsidnAe
o) e * 4 2,600.00 | 136,640.10
gnideuazvirufinyuenaniui)
15 | ue74/66 | Assiunawaacd 31000 | 136,350.10 "‘:’:;‘:; ;3:
Wise 310

um




unthsedneRuuansudszuin
(UszdnRoununiwug 2566)

TsaSoududuln
dduit | e, M3 Swoudu | 3w Wiy
w9
! : : = | A
16 | ue75/66 | Aulnidsaiuning (rssmsdhAegnide | 3,120.00 | 140,070.10

wasviruAnwusnanium)

s 140,070.10

L e e =2 Wmtfin1sidu

aﬁ’a ok

(\memiy%' vosmaumnilan)
7

o R MTNTRSI980UNTSU-TI8IRY

(WEaMtins neweumiiBu)

(Wrensadans Unnsiu)

Junensisassutugulml

el




UMM R ULDNIUUT NN
(Uszafouiiuinu 2566)

TsaSoududuini
ddult | v 38N3 MR T MBI
1| uere/s6 | mgunsaiienivieseyuia 1,092.47 | 1,092.47
2 | w7/66 | AgUNsRidmIUAINIRIRUVRinagnide 4,000.00 | 5,092.47
drsen
3 | varesss | rdagrhsuszuish uermsanui) 3,338.40 | 8,430.87
ue79/66 | Amdmiuvnmsuany (rsansiladiy) 2,000.00 | 10,430.87
u980/66 | Adnindnanaasd (asanstain) 1,776.00 | 12,206.87 m":::“‘m
waulnifies
1,776
6 | usi/e6 | mdranteadesiisiadutve (asems 2,000.00 | 14,206.87
Uaiw)
7 | U982/66 | AN MITUATDIMTIN 2,310.00 | 16,516.87
(asamstiaiu)
u383/66 | Firguninidnann (lasemstedn) 614.00 | 17,130.87
u184/66 | Aaslusunsu (lasamstndiodon) 400.00 | 17,530.87
10 | ue8s5/66 | Amenliiuazgnlteusvnouain (asems | 660.00 | 18,190.87
Unudintioy)
b | U986/ Arnmdwmiuindenenld (asinns 210.00 | 18,400.87
Unudintion)
Lo | U866 Adngansouazdignihe (asams 630.00 | 19,030.87
Vaufintion)
13 | ve8s/66 | mthwlilla (assmstudioes) 350.00 | 19,380.87
14 | ue89/66 | Ariangunsaidmivien (asens 1,250.00 | 20,630.87
Unudintios)
W 20,630.87
asde T Wwtiinsity

n;}'n-ﬁhm‘

e
3

Uit

e
oA

wensimans Janziv)
AgwenslsaFeuiudulg




JUWLNI8I0ULINIUUTENIN
(Us39ADUWIUY 2566)

TsaGuudiudulmi
dwun | s, M3 Uy L MNBIVY
U989/66 | Amsu.uazusyiusaiudainGuu 4,090.00 | 4,090.00
3 4,090.00
W v v o«
astle 5 AMNTRY

(Wnaniisn3 vewouwilou)

(uantian3 newoumiiou)

P
Nt

A -« J -
W insasaeun1s3u-918ty

(weinsimans Unnziu)

v o e ¥ o« 1]
gemnemslsaGsuiudulni

................




